
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7705933/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 275/2020, referente ao
Registro de Preços, destinado à futura e eventual aquisição de medicamentos para atendimento de
demandas judiciais e de requerimentos administrativos do Município de Joinville, bem como o
julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: Cirúrgica Santa Cruz Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda: Item 51 - R$ 1,27; Item 74 - R$ 0,34; Item 115 - R$ 7,289. Inovamed
Comércio de Medicamentos Ltda: Item 82 - R$ 0,1485. Restaram Desertos os Itens 3, 10, 20, 32, 37, 41,
42, 46, 65, 67, 71, 72, 78, 81, 93, 101, 104, 106, 114, 127, 139, 185, 200. Restaram Fracassados os itens
2, 7, 18, 21, 22, 25, 29, 34, 35, 39, 49, 50, 52, 58, 59, 64, 68, 69, 75, 76, 96, 100, 108, 109, 110, 112, 118,
122, 123, 128, 129, 137, 138, 142, 143, 147, 157, 160, 161, 162, 163, 170, 176, 177, 179, 182, 184, 189,
190, 193, 196, 197, 199. O Item 121 foi Cancelado.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 25/11/2020, às 16:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 25/11/2020, às 16:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7705933 e o código CRC EA1763C2.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.077625-0
7705933v7


